

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY ZAGRAŁA NA SIEWIERSKIM RYNKU

11 stycznia na siewierskim rynku po raz kolejny zagrała **Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy**. Podczas finału wolontariusze zbierali pieniądze dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz dla godnej opieki medycznej seniorów. Mieszkańcy Gminy Siewierz rokrocznie chętnie włączają się w akcje wrzucając pieniądze do puszek oraz biorąc udział w organizowanych licytacjach i konkursach, których i w tym roku nie zabrakło. Efektem tego są wysokie kwoty jakie udaje się zebrać w naszej Gminie. W ubiegłym roku wolontariusze uzbierali 19 000 złotych. W tym roku zbiórka osiągnęła **rekordową sumę 23 200 złotych**.

Siewierski finał zainaugurował o 16:30 występ **Orkiestry Dętej OSP Siewierz**. O 17:00 na scenie specjalny program artystyczny zaprezentowała młodzież szkolna. O 18:00 rozpoczęły się konkursy, podczas których można było zdobyć atrakcyjne nagrody ufundowane przez sponsorów. Dla uczestników zabawy Restauracja „Jędrusiowa Izba” przygotowała pyszny barszczyk i żurek. O 19:00 na scenę wkroczył Paweł Stasiak z zespołem PapaD, znanym dawniej jako **Papa Dance**, dając energetyczny koncert muzyki tanecznej.

23. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zwieńczyło tradycyjne "świąteczko do nieba", czyli profesjonalny pokaz sztucznych ogni. Na zakończenie imprezy **Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś podziękował wszystkim za szczodrość i dobre serce** oraz zaangażowanie włożone w przeprowadzenie 23. Finału WOŚP w Siewierzu.

W tym roku „grali” razem z nami: TOPCON POLSKA Sp. z o. o. z siedzibą w Siewierzu, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „DOLOMIT” Kopalnia „Ząbkowice” S.A. z Dąbrowy Górniczej, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „FABET” Adam Flak z Siewierza, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PROMAG Sp. z o. o. Kopalnia dolomitu „Podleśna” z Żeliszawic, Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Bara Jacek z Boguchwałowic, Górnicze Zakłady Dolomitowe S.A. z Siewierza, dg-net.pl z Dąbrowy Górniczej, Restauracja „Jędrusiowa Izba” z Siewierza, Hurtownia Papiernicza „Biurowy Świat” z Siewierza, Firma Produkcyjno-Handlowa Janina Dębowiec z Siewierza, Firma Handlowa „Karolina” z Siewierza, Park Wodny „JURA” z Łaz, Radny Powiatu Będzińskiego Jan Mucha oraz Stowarzyszenie ART ECO PLUS z Siewierza.

Serdecznie dziękujemy za wsparcie wszystkim sponsorom i darczyńcom.

Całą imprezę zarejestrowały kamery lokalnej telewizji ITV Siewierz. Relację można znaleźć pod linkiem: https://www.youtube.com/watch?v=zIAMaONKuLc&feature=player_detailpage



